

مدیریت شو شامند و مجاهد بود

گفتاری از معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم و سرپرست ریاست جمهوری

محمد مخبر زاده ۱۳۳۴ سیاستمدار و مدیر اجرایی است. در کارنامه وی ریاست ستاد اجرایی فرمان امام، معاونت بازرگانی و حمل و نقل بنیاد مستضعفان، ریاست هیئت مدیره بانک سینا و معاونت استانداری خوزستان دیده می‌شود. وی از سال ۱۴۰۰ در دولت سیزدهم به‌عنوان هفتمین معاون اول رئیس جمهور مشغول فعالیت بوده که طبق قانون اساسی پس از شهادت رئیس جمهور، سرپرستی ریاست جمهوری را بر عهده دارد.

مستضعفین، متوکل بودن، متوسل بودن، شجاعت، بی‌باکی، دشمن‌شناسی و... اینها نکات برجسته‌ای هستند که در مکتب امام بسیار راهگشا بودند. هنگامی که انسان زندگی امام را بررسی می‌کنیم، می‌بینیم که هریک از این شاخصه‌ها گرهی از مسیر زندگی امام را باز کرده است. ما این ویژگی‌ها را در زندگی شهید رئیسی می‌بینیم. تشخیص اولویت، تشخیص راه‌حل، تشخیص مشکل، تعریف مسئله و بعد هم برایش راه‌حل پیدا کردن، روحیه مجاهدت، روحیه امید، اعتقاد به توانائی‌های داخلی، اعتقاد به توانائی‌های جوانان نخبه کشور از جمله خصلت‌های برجسته این شهید بزرگوار بودند.

شهید آیت‌الله رئیسی یک سری ویژگی‌های شخصی داشتند که خلجان احساسات مردم نسبت به فقدان ایشان نمی‌تواند جدای از آن باشد: «إِنَّ الَّذِيْنَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ سَيَجْعَلُ لَهُمُ الرَّحْمَنُ وُدًّا» این ود برای اعمال صالح ایشان بود. به نظرم هیچ عمل صالحی بالاتر از خدمت به مردم و تبعیت از رهبری نیست. به گمان من یکی از علل موفقیت و محبوبیت ایشان

این اتفاق افتاد. جا دارد که هم نعمت رهبری و هم مردم وفاداری را که گوش به فرمان رهبری هستند شکرگزار باشیم.

من چند وقت پیش محضر حضرت آقا بودم و پیرامون شهید عزیزمان بحث‌های مختلفی مطرح شدند، منتها ایشان جمله‌ای را فرمودند که به جمله‌ای که در مرقد امام بیان کردند شباهت داشت. ایشان فرمودند آقای رئیسی مسیر خیلی خوبی را انتخاب کرده بود. این جمله را از عمق دل و با سوز عجیبی بیان فرمودند. انصافاً هم همین‌طور است.

هنوز ابعاد شخصیتی و عملکردی شهید عزیزمان مشخص نشده است. شاید وقت هم نبوده است. ما همه درگیر و در سوز و داغ و هجران این عزیزمان هستیم و طبیعتاً خیلی وقت نبوده که در باره این موضوع فکر کنیم.

جمله‌ای که می‌توان در باره شهید بزرگوار آیت‌الله رئیسی گفت این است که ایشان دانش آموخته بسیار برجسته مکتب امام بود و مکتب امام تماماً در شهید رئیسی متبلور بود. دینداری، مردمداری، علاقه به

با درود به روح پرفتوح حضرت امام، شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، شهدای مظلوم مدافع حرم و سیدالشهدای مدافعین حرم، شهید حاج قاسم سلیمانی عزیز و آرزوی توفیق و سلامتی و طول عمر با عزت برای رهبری معظم انقلاب اسلامی.

من به هیچ‌وجه تحمل این راندارم که به جای شهید عزیزمان در محفلی حضور پیدا کنیم. این را صادقانه عرض می‌کنم، منتها زیارت امام رضاع (بسیاری از مسائل را حل می‌کند و بسیاری از تاب‌آوری‌ها را ارتقا می‌دهد که ما بتوانیم بعضی از مسائل را به‌رغم مصائب روحی انجام بدهیم).

در این مدت که این اتفاق افتاده و ما کلیدی‌ترین مهره کشور را از دست داده‌ایم، به‌رغم اینکه تمام کشور در جنب و جوش تشییع این پیکرهای پاک بودند، مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی درست سر وقت شروع به کار کردند. مقام معظم رهبری در همان لحظه اول فرمودند نباید در هیچ‌یک از کارهای کشور خللی ایجاد شود و هیچ برنامه‌ای نباید به تأخیر بیفتد. الحمدلله

دانش آموخته برجسته مکتب امام

جمله‌ای که می‌توان در باره شهید بزرگوار آیت‌الله رئیسی گفت این است که ایشان دانش آموخته بسیار برجسته مکتب امام بود و مکتب امام تماماً در شهید رئیسی متبلور بود. دینداری، مردمداری، علاقه به مستضعفین، متوکل بودن، متوسل بودن، شجاعت، بی‌باکی، دشمن‌شناسی و... اینها نکات برجسته‌ای هستند که در مکتب امام بسیار راهگشا بودند. هنگامی که انسان زندگی امام را بررسی می‌کنیم، می‌بینیم که هریک از این شاخصه‌ها گرهی از مسیر زندگی امام را باز کرده است. ما این ویژگی‌ها را در زندگی شهید رئیسی می‌بینیم. تشخیص اولویت، تشخیص راه‌حل، تشخیص مشکل، تعریف مسئله و بعد هم برایش راه‌حل پیدا کردن، روحیه مجاهدت، روحیه امید، اعتقاد به توانائی‌های داخلی، اعتقاد به توانائی‌های جوانان نخبه کشور از جمله خصلت‌های برجسته این شهید بزرگوار بودند.



رئیس عزیز

ویژه‌نامه چهلمین روز
عروج شهدای خدمت